В политическую партию
«Зелёная партия Казахстана «Байтак»

от ________________________________
__________________________________
__________________________________
ФИО (полностью)
__________________________________
__________________________________
__________________________________
адрес проживания (полностью)

ИИН _____________________________
тел. ______________________________
номер уд/л ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены «Зелёная партия Казахстана «Байтак». Настоящим подтверждаю, что цели и задачи партии признаю и разделяю. Положения Устава и Программные документы партии, обязуюсь исполнять.
Обязуюсь принимать активное участие в деятельности партии и её структурных подразделений, направленной на достижение уставных целей и задач, соблюдать партийную дисциплину, исполнять решения руководящих органов и должностных лиц партии.
Членом других политических партий не являюсь.
Даю своё согласие на сбор и обработку моих персональных данных в системе единого учёта членов партии.

подпись _______________________